[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  5.06.2015 года № 180
р.п. Романовка
О внесении изменений в

постановление администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от  5.05.2015  года № 126

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 5.05.2015 года № 126 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 2.03.2015 года №56» следующие изменения:

в разделе «9. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» в таблице «Из бюджета Романовского муниципального образования» п.1

изложить в следующей редакции:

«

	1
	Приобретение материалов для  изготовления памятного стенда с информацией
о полном кавалере ордена Славы
Серещенко И.В. на въезде в р.п.Романовка
	Администрация
МР
	1,1

».

Глава администрации

муниципального района                                                      А.И.Щербаков